

A.S.H. NORD ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2013

Mohammad Mahfoud

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.S.H. NORD ApS
Frederiksborgvej 27
2400 København NV

e-mailadresse: vjn55@mail.dk

CVR-nr: 32895131

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -211.565 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		171.860	387.541
Personaleomkostninger	1	-385.912	-236.315
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.516	-19.199
Resultat af ordinær primær drift		-271.568	132.027
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.566	-922
Ordinært resultat før skat		-281.134	131.105
Ekstraordinært resultat før skat		-281.134	131.105
Skat af årets resultat	3	69.569	-27.999
Årets resultat		-211.565	103.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.565	103.106
I alt		-211.565	103.106

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		200.864	258.380
Materielle anlægsaktiver i alt		200.864	258.380
Anlægsaktiver i alt		200.864	258.380
Udskudte skatteaktiver		60.770	0
Andre tilgodehavender		21.983	0
Tilgodehavender i alt		82.753	0
Likvide beholdninger		35.867	265.101
Omsætningsaktiver i alt		118.620	265.101
AKTIVER I ALT		319.484	523.481

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-108.459	103.106
Egenkapital i alt	4	-28.459	183.106
Hensættelse til udskudt skat		0	8.799
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.799
Gæld til banker		210.155	257.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt		210.155	257.726
Skyldig selskabsskat		0	20.122
Anden gæld		137.788	53.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.788	73.850
Gældsforpligtelser i alt		347.943	331.576
PASSIVER I ALT		319.484	523.481

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Løn og gager	372.020	234.425
Andre omkostninger til social sikring	8.102	1.890
Øvrige personaleomkostninger	330	0
	380.452	236.315

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	6.709	0
Finansielle omkostninger, øvrige	2.857	0
Rentetillæg, SKAT	0	922
	9.566	922

3. Skat af årets resultat

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Årets aktuelle skat	0	19.200
Årets udskudte skat	-69.569	8.799
	-69.569	27.999

4. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	103.106	0	183.106
Overført resultat	0	0	-211.565	0	-211.565
Egenkapital ultimo	80.000	0	-108.459	0	-28.459

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander Consumer Bank har pant i anlægsaktiver for restgæld i disse.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. apr 2013.